
Usporiadateľ:  ŠSK SAV

Podujatie: Krajské kolo v streľbe zo vzduchových zbraní  ZŠ 

Miesto: Bratislava víťaz

Dátum: 21.03.2024 náhradník

Por. Št. č. Terč Dr. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub Škola 1 2 3 4 5 6 S C

VzPu Sláv 30 – mladší žiaci – 2011

1 7 SPÁČIL Michal 2012 ZŠ Medzilaborecká 90 90 88 268

2 40 ŠKRÁTEK Stanislav 2011 ZŠ Hrdličkova 86 76 74 236

3 48 LANDL Alexej 2014 ZŠ Tureň 71 75 79 225

4 3 SIVÁK Samuel 2012 ZŠ Budatínska 78 74 70 222

5 2 ČECHOVIČ Nicolas 2011 ZŠ s MŠ Vištuk 71 79 67 217

6 1 ZACHAR Ján Jakub 2011 ZŠ s MŠ Vištuk 83 67 67 217

7 20 FROLICH Viliam 2011 ZŠ s MŠ Vištuk 64 69 69 202

8 23 ORAVEC Timo 2013 ZŠ Gessayova 65 74 57 196

9 25 GROSS Jozef 2012 ZŠ Malokarpatské nám. 27 49 41 117

10 24 VAVRINČÍK Damian 2011 ZŠ Malokarpatské nám. 12 33 43 88

Por. Št. č. Terč Dr. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 1 2 3 4 5 6 S C

VzPu Sláv 30 -mladšie žiačky – 2011

1 26 STOJKOVIČOVÁ Sára 2012 ZŠ Ľ.Štura Modra 94 95 90 279

2 16 BLAŠKOVÁ Stella 2011 ZŠ Budatínska 84 85 86 255

3 46 KOPČOVÁ Viktória 2012 SPZ Malacky 48 62 69 179

Por. Št. č. Terč Dr. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub Škola 1 2 3 4 5 6 S C

VzPu Sláv 30 -starší žiaci – 2008

1 32 JAVORKA Daniel 2009 ZŠ Budatínska 96 94 86 276

2 22 KULIFAJ Martin 2009 ZŠ s MŠ Vištuk 91 86 90 267

Výsledková listina



3 43 NI Viktor 2008 ZŠ Karloveská 89 84 91 264

4 49 LANDL Maximilián 2010 ZŚ Tajovského 86 84 89 259

5 33 VELEBA Michal 2009 ZŠ Malokarpatské nám. 88 88 83 259

6 45 ONDROVIČ Richard 2009 ZŠ Inteklekt Ba 90 87 82 259

7 50 ANDA Jakub 2008 ZŠ Karloveská 84 83 83 250

8 8 VIŠŇOVSKÝ Matej 2009 ZŠ Malokarpatské nám. 85 80 84 249

9 44 BRUNCVÍK Branislav 2009 SŠ Záhorácka 90 76 83 249

10 30 HARAKAĽ Michal 2010 ZŠ Karloveská 71 77 85 233

11 1 PRIEHRADNÍK Roderik 2009 ZŠ Malokarpatské nám. 80 80 72 232

12 39 DAŠKO Marko 2009 ZŠ Karloveská 76 81 73 230

13 31 LUKÁČ Matej 2008 ZŠ Budatínska 81 69 77 227

14 34 MARTINSKÝ Erik 2009 ZŠ Karloveská 71 74 77 222

15 18 BÁRDY Oliver 2010 ZŠ Gessayova 87 69 66 222

16 27 JALOVIČÁR Marko 2009 ZŠ Gessayova 62 69 78 209

17 21 MAČEK Markus Marek 2009 ZŠ Malokarpatské nám. 60 57 80 197

18 10 FEKETE Šimon 2010 ZŠ  Bernolákovo 66 55 72 193

19 24 POŽGAY Leo 2010 ZŠ Malokarpatské nám. 58 53 64 175

20 11 RIAS Slavomír 2009 ZŠ  Bernolákovo 54 57 63 174

21 9 BELAN Jakub 2008 ZŠ  Bernolákovo 58 56 50 164

Por. Št. č. Terč Dr. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub Škola 1 2 3 4 5 6 S C

VzPu Sláv 30 -staršie žiačky – 2009

1 4 MRVOVÁ Natália 2009 ZŠ s MŠ Vištuk 94 93 96 283

2 25 HRONCOVÁ Sophia 2008 Gymnázium Modra 94 95 91 280

3 15 ROČANOVÁ Nikola 2010 ZŠ Budatínska 88 91 94 273

5 17 VOYCHINA Magdalina 2009 ZŠ Budatínska 89 83 90 262

6 6 HAJKOVÁ Sarah 2010 ZŠ s MŠ Vištuk 83 84 86 253

7 47 PAVLÍKOVÁ Simona 2009 Gym. Malacky 78 81 92 251

9 5 HERÁKOVÁ Tamara 2009 ZŠ s MŠ Vištuk 81 73 87 241

10 37 DANIŠOVÁ Hana 2010 ZŠ Gessayova 83 80 78 241

11 42 DURAIOVÁ Aurélia 2009 ZŠ Karloveská 81 75 71 227



12 29 SHCHERBAKOVA Anhelina 2009 ZŠ Malokarpatské nám. 69 68 78 215

13 35 VELEBOVÁ Tatiana 2009 ZŠ Gessayova 71 61 80 212

14 38 SEDLÁKOVÁ Laura 2010 ZŠ Gessayova 59 71 76 206

15 14 POTROKOVÁ Petra 2009 ZŠ  Bernolákovo 70 65 59 194

16 13 NGUYEN Monika 2010 ZŠ  Bernolákovo 52 78 62 192

17 28 NAKORENOK Anastasia 2010 ZŠ Malokarpatské nám. 64 70 58 192

18 12 BELANOVÁ Lenka 2010 ZŠ  Bernolákovo 54 51 70 175

19 36 MOLNÁROVÁ Nella 2009 ZŠ Gessayova 61 59 55 175

20 34 ŠIŠKOVÁ Sofia 2010 ZŠ Gessayova 44 52 38 134

Por. Št. č. Terč Dr. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 1 2 3 4 5 6 S C

VzPu Sláv 30 -starší žiaci – družstvá

 

MRVOVÁ Natália 2009 ZŠ s MŠ Vištuk 283

HAJKOVÁ Sarah 2010 253

KULIFAJ Martin 2009 267

ROČANOVÁ Nikola 2010 ZŠ Budatínska 273

VOYCHINA Magdalina 2009 262

BLAŠKOVÁ Stella 2011 230

NI Viktor 2008 ZŠ Karloveská 264

ANDA Jakub 2008 250

DAŠKO Marko 2009 230

VELEBA Michal 2009 ZŠ Malokarpatské nám. 259

VIŠŇOVSKÝ Matej 2009 249

PRIEHRADNÍK Roderik 2009 232

DANIŠOVÁ Hana 2010 ZŠ Gessayova 241

BÁRDY Oliver 2010 222

JALOVIČÁR Marko 2009 209

FEKETE Šimon 2010 ZŠ  Bernolákovo 193

RIAS Slavomír 2009 174

BELAN Jakub 2008 164



Por. Št. č. Terč Dr. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 1 2 3 4 5 6 S C

VzPu Sláv 30 -mladší žiaci – družstvá

ČECHOVIČ Nicolas 2011 ZŠ s MŠ Vištuk 217

ZACHAR Ján Jakub 2011 217

FROLICH Viliam 2011 202

HR: P.Buberník

PHK: P.Mizera
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